
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-05-18-007044-b
Дата формування звіту: 26 серпня 2021

Найменування замовника: АТ "АТ "Укргазвидобування" в особі філії "УГВ-
Сервіс""

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40444061

Місцезнаходження замовника: 36021, Україна, Полтавська область, Полтава, вул.
Грабчака, 4а

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: УГВ-Сервіс 21Т-113_Засувки для фонтанної
арматури ГРП в асортименті; 42130000-9 Арматура
трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні
пристрої за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного
словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Засувка шиберна
типорозміру 2 1/16" х
15К; 42131291-2
Засувки шиберні за
ДК 021:2015 Єдиного
закупівельного
словника

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна:
крани, вентилі,
клапани та подібні
пристрої

3 штуки 39420, Україна,
Полтавська область,
с. Базилівщина, вул.
Миру, 1а,
«Центральна база
виробничого
обслуговування»

до 14 грудня
2021

Засувка шиберна
типорозміру 3 1/16" х
15К; 42131291-2
Засувки шиберні за
ДК 021:2015 Єдиного
закупівельного
словника

ДК 021:2015:
42130000-9 —
Арматура
трубопровідна:
крани, вентилі,
клапани та подібні
пристрої

7 штуки 39420, Україна,
Полтавська область,
с. Базилівщина, вул.
Миру, 1а,
«Центральна база
виробничого
обслуговування»

до 14 грудня
2021



Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

оплата по факту поставки
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
підписання видаткової накладної
або акту приймання – передачі
товару та пред’явлення
Постачальником рахунку на
оплату.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

18 травня 2021 13:57

Кількість учасників закупівлі: 6

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВ "ЦЗЕНЕН
УКРАЇНА
НАФТОМАШ"

— Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації
За результатами проведеного аналізу тендерної пропозиції Учасника ТОВ ''ЦЗЕНЕН УКРАЇНА НАФТОМАШ''
(код ЄДРПОУ 40402037) встановлено наступне. 1. Додаток 3 Тендерної Документації із Змінами № 2 в Новій
редакції від 08.06.2021 (далі за текстом – ТД або Документація) містить інформацію про необхідні технічні,
якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі. ВІДПОВІДНО ДО ДОДАТКУ 3 ДОКУМЕНТАЦІЇ
ЗАМОВНИК ЗАКУПОВУЄ ЗАСУВКУ шиберну ТИПОРОЗМІРУ 2 1/16" х 15К та ЗАСУВКУ шиберну ТИПОРОЗМІРУ
3 1/16" х 15К, ЩОДО ЯКИХ ЗАЗНАЧЕНО ВИМОГИ, зокрема вимогу в частині «Технічні характеристики» −
Основні технічні характеристики деталей трубопроводів за стандартом API 6A: LU, ЕЕ, PSL-3, PR2. Учасником у
складі пропозиції завантажено файл «Додаток 3.PDF», який містить інформацію про запропонований Товар.
Згідно із означеним файлом пропозиції Учасника ТОВ ''ЦЗЕНЕН УКРАЇНА НАФТОМАШ'': «основні технічні
характеристики деталей трубопроводів за стандартом API 6A: РU, ЕЕ, PSL-3, PR2» − замість зазначеного у
вимогах Документації із Змінами № 2 в новій редакції від 08.06.2021 маркування «LU». 2. Згідно із Додатком № 3
до документації на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним вимогам замовника до
предмету закупівлі згідно додатку №3 до тендерної пропозиції, учасник надає заповнений додаток №3 до
тендерної документації з описом товару, що пропонується ним в рамках даної процедури закупівлі разом з
заповненим графіком поставки та документи згідно з Додатком 3.1 до тендерної документації. Додаток № 3.1
Документації містить перелік документів на підтвердження відповідності запропонованого товару встановленим
вимогам, які учасник надає згідно встановлених вимог. Згідно з пунктом 1 Додатку № 3.1. до кінцевого строку
подання тендерних пропозицій Учасник повинен надати наступні документи: Зразок технічного паспорту на
кожне найменування товару (предмету закупівлі) на українській мові від фактичного Виробника, ЯКИЙ
МІСТИТЬ інформацію про технічні характеристики запропонованого товару, детальний опис будови виробу,
вимоги з експлуатації, відмітки про проходження неруйнівного контролю (УЗД, МПД), інформацію про
проведення опресування на робочий тиск та опресування корпусу засувок на півторакратний робочий тиск.
Примітка − Якщо документи на запропонований товар (предмет закупівлі) будуть оформлені за фактом
виготовлення, Учасником допускається надання зазначених документів від фактичного Виробника на
запропонований товар (предмет закупівлі), партія якого була поставлена Учасником/ виготовлена Виробником
раніше. Згідно із файлом пропозиції учасника ТОВ ''ЦЗЕНЕН УКРАЇНА НАФТОМАШ'' «Додаток 3.PDF», в якому
міститься інформація про запропонований товар, Учасником пропонуються до поставки «Засувка шиберна PFF
52x105 (2 1/16")» та «Засувка шиберна типорозміру PFF 78x105 (3 1/16")», виробництва ЯНЬЧЕНГ КАІМІНГ
ДРІЛЛІНГ ЕКВІПМЕНТ КО, ЛТД. У складі пропозиції Учасника ТОВ ''ЦЗЕНЕН УКРАЇНА НАФТОМАШ''
містяться, зокрема, технічні паспорти на запропонований товар – файл «Паспорта на засувки оригинал.pdf» та
файл «Паспорта на засувки переклад.PDF». У НАДАНИХ ПАСПОРТАХ ВІДСУТНЯ ІНФОРМАЦІЯ ПРО:
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС БУДОВИ ВИРОБУ, ВИМОГИ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ, ВІДМІТКИ ПРО ПРОХОДЖЕННЯ
НЕРУЙНІВНОГО КОНТРОЛЮ (УЗД, МПД). Наявність зазначеної інформації вимагалась у пункті 1 Додатку 3.1
Документації «Документи, що підтверджують відповідність запропонованого товару встановленим вимогам». 3.
У складі пропозиції Учасника ТОВ ''ЦЗЕНЕН УКРАЇНА НАФТОМАШ'' містяться, зокрема, паспорти на
запропонований товар: оригінали технічних паспортів на товар китайською та російською мовами (файл
«Паспорта на засувки оригинал.pdf») та файл з перекладом («Паспорта на засувки переклад.PDF»). Файл
«Паспорта на засувки переклад.PDF» містить позначку: «переклад з російської та китайської мови на
українську мову». При цьому Значення стосовно технічної інформації, яка вказана в оригіналі паспорту (файл
«Паспорта на засувки оригинал.pdf») не відповідає значенням, вказаним в файлі «Паспорта на засувки
переклад.PDF», а саме: 3.1. технічне маркування типорозміру в назві товару за номенклатурною позицією № 1
предмету закупівлі, що пропонується Учасником, в документі-оригіналі (файл «Паспорта на засувки
оригинал.pdf») зазначено як – «PFF 52*105», а у перекладеному документі (файл «Паспорта на засувки
переклад.PDF») зазначено як – «PFF 52*105 (2 1/16")», тобто технічне позначення «2 1/16"», наявне в документі
з перекладом, відсутнє в документі-оригіналі; 3.2. технічне маркування типорозміру в назві товару за
номенклатурною позицією № 2 предмету закупівлі, що пропонується Учасником, в документі-оригіналі (файл
«Паспорта на засувки оригинал.pdf») зазначено як – «PFF 78*105», а у перекладеному документі (файл
«Паспорта на засувки переклад.PDF») зазначено як – «PFF 78*105 (3 1/16")», тобто технічне позначення «3
1/16"», наявне в документі з перекладом, відсутнє в документі-оригіналі; 3.3. матеріал виготовлення в
документі-оригіналі (файл «Паспорта на засувки оригинал.pdf») зазначено як «ЕЕ», а у перекладеному
документі (файл «Паспорта на засувки переклад.PDF») зазначено як «DD-NL». Відповідно до частини 12
Розділу І Документації: «Тексти повинні бути автентичними, визначальним є текст, викладений українською
мовою». Враховуючи все наведене, Пропозиція зазначеного учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі Документації. Відповідно до вимог абзацу другого
пункту 2 частини першої статті 31 Закону замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації
в електронній системі закупівель у разі, якщо тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Враховуючи викладене, у
Замовника наявні підстави для відхилення Пропозиції зазначеного учасника, визначені пунктом 2 частини
першої статті 31 Закону. Результат розгляду тендерної пропозиції: відхилити пропозицію учасника ТОВ
''ЦЗЕНЕН УКРАЇНА НАФТОМАШ'' (код ЄДРПОУ 40402037).

ТОВ "Торговий Дім
Запірна арматура"

— Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації
За результатами проведеного аналізу тендерної пропозиції Учасника ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ЗАПІРНА
АРМАТУРА" (код ЄДРПОУ 40304687) встановлено наступне. Додаток 3 Тендерної Документації із Змінами № 2 в
Новій редакції від 08.06.2021 (далі за текстом –ТД або Документація) містить інформацію про необхідні технічні,
якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі. Згідно із Додатком № 3 до документації на
підтвердження відповідності запропонованого товару технічним вимогам замовника до предмету закупівлі
згідно додатку №3 до тендерної пропозиції, учасник надає заповнений додаток №3 до тендерної документації з
описом товару, що пропонується ним в рамках даної процедури закупівлі разом з заповненим графіком
поставки та документи згідно з Додатком 3.1 до тендерної документації. Додаток 3.1 Документації містить
перелік документів на підтвердження відповідності запропонованого товару встановленим вимогам, які учасник
надає згідно встановлених вимог. Згідно з пунктом 1 Додатку № 3.1. до кінцевого строку подання тендерних
пропозицій Учасник повинен надати наступні документи: Зразок технічного паспорту на кожне найменування
товару (предмету закупівлі) на українській мові від фактичного Виробника, який містить інформацію про
технічні характеристики запропонованого товару, детальний опис будови виробу, вимоги з експлуатації,
відмітки про проходження неруйнівного контролю (УЗД, МПД), інформацію про проведення опресування на
робочий тиск та опресування корпусу засувок на півторакратний робочий тиск. Примітка − Якщо документи на
запропонований товар (предмет закупівлі) будуть оформлені за фактом виготовлення, Учасником допускається
надання зазначених документів від фактичного Виробника на запропонований товар (предмет закупівлі), партія
якого була поставлена Учасником/ виготовлена Виробником раніше. Згідно із файлом пропозиції учасника ТОВ
"ТОРГОВИЙ ДІМ "ЗАПІРНА АРМАТУРА" «Додаток 3 до тендерної документації.pdf», в якому міститься
інформація про запропонований товар, Учасником пропонуються до поставки «Засувка шиберна 2 1/16" х 15000
psi Jiangsu Oilway Machinery CO, LTD» та «Засувка шиберна 3 1/16" х 15000 psi Jiangsu Oilway Machinery CO,
LTD», виробництва Jiangsu Oilway Machinery CO, LTD, Китай. У складі пропозиції Учасника ТОВ "ТОРГОВИЙ
ДІМ "ЗАПІРНА АРМАТУРА" містяться, зокрема, паспорти на запропонований товар: - файл «Паспорт Засувка
шиберна Jiangsu Oilway Machinery СО, LTD 2 1 16 15000PSI.pdf» та - файл «Паспорт Засувка шиберна Jiangsu
Oilway Machinery СО, LTD 3 1 16 15000PSI.pdf». У наданих паспортах [файли «Паспорт Засувка шиберна Jiangsu
Oilway Machinery СО, LTD 2 1 16 15000PSI.pdf» та «Паспорт Засувка шиберна Jiangsu Oilway Machinery СО, LTD
3 1 16 15000PSI.pdf»] відсутні відмітки про проходження неруйнівного контролю (УЗД, МПД). Наявність
зазначеної інформації вимагалась у пункті 1 Додатку 3.1 Документації «Документи, що підтверджують
відповідність запропонованого товару встановленим вимогам». Враховуючи наведене, Пропозиція зазначеного
учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі Документації.
Відповідно до вимог абзацу другого пункту 2 частини першої статті 31 Закону замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, якщо тендерна пропозиція
учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації. Враховуючи викладене, у Замовника наявні підстави для відхилення Пропозиції зазначеного
учасника, визначені пунктом 2 частини першої статті 31 Закону. Результат розгляду тендерної пропозиції:
відхилити пропозицію учасника ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ЗАПІРНА АРМАТУРА" (код ЄДРПОУ 40304687).



ТОВ "Р-МК" — Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації
За результатами проведеного аналізу тендерної пропозиції Учасника ТОВ "РЕМОНТНО-МАШИНОБУДІВНА
КОМПАНІЯ" (ТОВ "Р-МК") (код ЄДРПОУ 39674568) встановлено наступне. Додаток 3 Тендерної Документації із
Змінами № 2 в Новій редакції від 08.06.2021 (далі за текстом – ТД або Документація) містить інформацію про
необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі. ВІДПОВІДНО ДО ДОДАТКУ 3
ДОКУМЕНТАЦІЇ ЗАМОВНИК ЗАКУПОВУЄ ЗАСУВКУ шиберну ТИПОРОЗМІРУ 2 1/16" х 15К та ЗАСУВКУ
шиберну ТИПОРОЗМІРУ 3 1/16" х 15К, ЩОДО ЯКИХ ЗАЗНАЧЕНО ВИМОГИ, зокрема: наявність зйомного
маховика (штурвалу) з надійною фіксацією на шпінделі засувки; Пристрої для змащування повинні бути
виконані згідно стандарту API 6A/ISO 10423 у вигляді прес-тавотниць з плоскою головкою та захисним
ковпачком – розрядником тиску; в частині «Технічні характеристики» Додатку 3 Документації зазначено, в
тому числі, вимоги до засувок: Стандарт виробництва: API 6A/ISO10423; Основні технічні характеристики
деталей трубопроводів за стандартом API 6A: LU, ЕЕ, PSL-3, PR2. В Додатку 3 Документації визначено, що на
підтвердження відповідності запропонованого товару технічним вимогам замовника до предмету закупівлі
згідно додатку №3 до тендерної пропозиції, учасник надає заповнений додаток №3 до тендерної документації з
описом товару, що пропонується ним в рамках даної процедури закупівлі разом з заповненим графіком
поставки та документи згідно з Додатком 3.1 до тендерної документації. Таким чином, умовами Документації
встановлено обов’язкову для виконання форму надання заповненого Учасником Додатку № 3. Додаток № 3.1 до
Документації містить перелік документів на підтвердження відповідності запропонованого товару встановленим
вимогам, які учасник надає згідно встановлених вимог. Згідно з пунктом 1 Додатку № 3.1. до кінцевого строку
подання тендерних пропозицій Учасник повинен надати наступні документи: Зразок технічного паспорту на
кожне найменування товару (предмету закупівлі) на українській мові від фактичного Виробника, який містить
інформацію про технічні характеристики запропонованого товару, детальний опис будови виробу, вимоги з
експлуатації, відмітки про проходження неруйнівного контролю (УЗД, МПД), інформацію про проведення
опресування на робочий тиск та опресування корпусу засувок на півторакратний робочий тиск. Примітка −
Якщо документи на запропонований товар (предмет закупівлі) будуть оформлені за фактом виготовлення,
Учасником допускається надання зазначених документів від фактичного Виробника на запропонований товар
(предмет закупівлі), партія якого була поставлена Учасником/ виготовлена Виробником раніше. Згідно із
файлом пропозиції учасника ТОВ "Р-МК" «Технічні вимоги.pdf», в якому міститься інформація про
запропонований товар, Учасником пропонуються до поставки «Засувка 3М 50х105МПа К2, ТŞ AZ 3036265» та
«Засувка 3М 80х105МПа К2, ТŞ AZ 3036265», виробництва Азербайджанська республіка, м. Баку, Сабучінскій
район, смт Забрат, вул. Бабек, б. 101А, ВАТ «Бакинський завод Нафтового Машинобудування». У складі
пропозиції Учасника ТОВ "Р-МК" містяться, зокрема, паспорти на запропонований товар: - файл «ЗМ 50х105
К2.ru.uk.з перекладом.pdf» та - файл «ЗМ 80х105 К2.ru.uk. з перекладом docx.pdf». 1. У складі пропозиції
Учасника наявний Файл «Технічні вимоги.pdf», який містить назву запропонованого товару. Разом з тим файл
«Технічні вимоги.pdf» пропозиції Учасника надано не у відповідності до вимог Додатку № 3 ТД, а саме: У ФАЙЛІ
ПРОПОЗИЦІЇ «ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ.PDF» НА ЗАПРОПОНОВАНИЙ УЧАСНИКОМ ТОВАР ВІДСУТНЄ
ПІДТВЕРДЖЕННЯ, ЩО СТАНДАРТ ВИРОБНИЦТВА ЗАПРОПОНОВАНИХ ЗАСУВОК − API 6A/ISO10423;
ВІДСУТНЯ ІНФОРМАЦІЯ ПРО ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ, ВСТАНОВЛЕНІ ДОДАТКОМ 3 ДО ТЕНДЕРНОЇ
ДОКУМЕНТАЦІЇ, ЗОКРЕМА ВІДСУТНІ ТАКІ ЧАСТИНИ ВИМОГ ЩОДО ЗАПРОПОНОВАНОГО ТОВАРУ, ЯК
ЙОГО: ПРИЗНАЧЕННЯ, ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ, ОСОБЛИВОСТІ МАРКУВАННЯ ТА ВІДСУТНЯ
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ЗЙОМНИЙ МАХОВИК, ШПІНДЕЛЬ, ПРИСТРОЇ ДЛЯ ЗМАЩУВАННЯ. 2. У НАДАНИХ
ПАСПОРТАХ [файл «ЗМ 50х105 К2.ru.uk.з перекладом.pdf» та файл «ЗМ 80х105 К2.ru.uk. з перекладом
docx.pdf»] ВІДСУТНІ ВІДМІТКИ ПРО ПРОХОДЖЕННЯ НЕРУЙНІВНОГО КОНТРОЛЮ (УЗД, МПД). Наявність
зазначеної інформації вимагалась у пункті 1 Додатку 3.1 Документації «Документи, що підтверджують
відповідність запропонованого товару встановленим вимогам». Враховуючи наведене, Пропозиція зазначеного
учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі Документації.
Відповідно до вимог абзацу другого пункту 2 частини першої статті 31 Закону замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, якщо тендерна пропозиція
учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації. Враховуючи викладене, у Замовника наявні підстави для відхилення Пропозиції зазначеного
учасника, визначені пунктом 2 частини першої статті 31 Закону. Результат розгляду тендерної пропозиції:
відхилити пропозицію учасника ТОВ "РЕМОНТНО-МАШИНОБУДІВНА КОМПАНІЯ" (ТОВ "Р-МК") (код ЄДРПОУ
39674568).

ТОВ "ТОРГОВИЙ
ДІМ "ЗАВОД
ТЕХНОВІК""

— Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації
За результатами проведеного аналізу тендерної пропозиції Учасника ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ЗАВОД ТЕХНОВІК"
(код ЄДРПОУ 42341275) встановлено наступне. Додаток 3 Тендерної Документації із Змінами № 2 в Новій
редакції від 08.06.2021 (далі за текстом –ТД або Документація) містить інформацію про необхідні технічні,
якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі. Згідно із Додатком № 3 до документації на
підтвердження відповідності запропонованого товару технічним вимогам замовника до предмету закупівлі
згідно додатку №3 до тендерної пропозиції, учасник надає заповнений додаток №3 до тендерної документації з
описом товару, що пропонується ним в рамках даної процедури закупівлі разом з заповненим графіком
поставки та документи згідно з Додатком 3.1 до тендерної документації. Додаток 3.1 Документації містить
перелік документів на підтвердження відповідності запропонованого товару встановленим вимогам, які учасник
надає згідно встановлених вимог. Згідно з пунктом 1 Додатку № 3.1. до кінцевого строку подання тендерних
пропозицій Учасник повинен надати наступні документи: Зразок технічного паспорту на кожне найменування
товару (предмету закупівлі) на українській мові від фактичного Виробника, ЯКИЙ МІСТИТЬ ІНФОРМАЦІЮ ПРО
ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗАПРОПОНОВАНОГО ТОВАРУ, детальний опис будови виробу, вимоги з
експлуатації, ВІДМІТКИ ПРО ПРОХОДЖЕННЯ НЕРУЙНІВНОГО КОНТРОЛЮ (УЗД, МПД), інформацію про
проведення опресування на робочий тиск та опресування корпусу засувок на півторакратний робочий тиск.
Примітка − Якщо документи на запропонований товар (предмет закупівлі) будуть оформлені за фактом
виготовлення, Учасником допускається надання зазначених документів від фактичного Виробника на
запропонований товар (предмет закупівлі), партія якого була поставлена Учасником/ виготовлена Виробником
раніше. Згідно із файлом пропозиції учасника ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ЗАВОД ТЕХНОВІК" «Додаток 3 пропозиція
ТОВ ТД Завод Техновік.pdf», в якому міститься інформація про запропонований товар, Учасником
пропонуються до поставки «Засувка шиберна ЗМС 50х105 К2 ХЛ (2 1/16" х 15 000 psi); клас герметичності "А";
кований корпус» та «Засувка шиберна ЗМС 80х105 К2 ХЛ (3 1/16" х 15 000 psi); клас герметичности - "А";
кований корпус», виробництва «ТОВ ПК «АНЕКО», Російська Федерація, торгова марка відсутня». У складі
пропозиції Учасника ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ЗАВОД ТЕХНОВІК" містяться, зокрема, паспорти (інструкція з
експлуатації) на запропонований товар: - зразок «Паспорт (руководство по эксплуатации) Задвижка шиберная
ЗМС 50х105 К2 ХЛ» російською мовою (файл «Паспорт ЗМС 50x105.03 ХЛ ПС-РЭ АНЕКО.pdf») та його переклад
− файл «Паспорт ЗМС 50x105.03 К2 ХЛ ПС-РЭ_укр_переклад.pdf»; - зразок «Паспорт (руководство по
эксплуатации) Задвижка шиберная ЗМС 80х105 К2 ХЛ» російською мовою (файл «Паспорт ЗМС 80х105 К1 ХЛ
П-РЭ АНЕКО.pdf») та його переклад − файл «Паспорт ЗМС 80х105 К2 ХЛ П-РЭ АНЕКО_укр_переклад.pdf». У
наданих зразках паспортів з перекладом відсутні відмітки про проходження неруйнівного контролю (УЗД,
МПД). Наявність зазначеної інформації вимагалась у пункті 1 Додатку 3.1 Документації «Документи, що
підтверджують відповідність запропонованого товару встановленим вимогам». Враховуючи наведене,
Пропозиція зазначеного учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі Документації. Відповідно до вимог абзацу другого пункту 2 частини першої статті 31 Закону
замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі,
якщо тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації. Враховуючи викладене, у Замовника наявні підстави для відхилення
Пропозиції зазначеного учасника, визначені пунктом 2 частини першої статті 31 Закону. Результат розгляду
тендерної пропозиції: відхилити пропозицію учасника ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ЗАВОД ТЕХНОВІК" (код ЄДРПОУ
42341275).



 WENZHOU
QIANYU IMPORT &
EXPORT CO., LTD.

1 369 096,60
UAH з ПДВ

1 169 000,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ
"ТОРГІНДУСТРІЯ"

1 470 024,00
UAH з ПДВ

1 170 000,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

15.07.2021 10:58

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

26 серпня 2021

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

1 169 000,00 UAH (в тому числі ПДВ 194 833,33
UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

 WENZHOU QIANYU IMPORT & EXPORT CO., LTD.

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

325000, Китайська Народна Республіка, Wenzhou,
Zhejiang,  RUOLONG INDUSTRIAL ZONE, YONGJIA,
WENZHOU

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: UGV 334/30-21

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


